maltech

Arbeitsbidhnen

Raupenteleskop-
Arbeitsbuhne MT
400RDE380

Spezialarbeitsbiihnen

Produkteigenschaften

m abriebfreies Kettenfahrwerk, mit Abstlitzung

m Abstltzung in Hanglage mdglich

Gelandegangig

Diesel- oder Elektroantrieb

groBer Arbeitskorb (1,80 x 0,80) verfligbar

Beschreibung

Mit der MT 400RDE erreichen Sie 39,50 m
Arbeitshéohe mit 400 kg Tragkraft. Dank
teleskopierbarem Gelenkarm kann liber 20 m
hohe Hindernisse hinweg gearbeitet werden. Die
selbstnivellierenden Klappstitzen (SpinnenfiiBe)
kdnnen starke Bodenneigungen ausgleichen. Das
Raupenfahrwerk ermdglicht es schwer
zugangliche Arbeitsbereiche im Gelande anfahren
zu kdnnen. Die weiBen, abriebfesten

Raupenketten hinterlassen auf heiklen Bdoden

keinerlei Spuren und reduzieren den Bodendruck.

Dadurch kann liber bedingt tragfiahigen

Untergrund wie Wiese gefahren werden.

WIEN LaxenburgerstraBe 246E, 1230 Wien | Telefon 00

GRAZ Industriezeila 1, 2401 Kalsdorf | Telefon 00

HALL IN TIROL Sch Be 24, 8060 Hall in Tirol | Telefon O

LINZ Gewerbeapark 11, 4052 Ansfelden | Telefon 004

Technische Daten

maximale Arbeitshohe
maximale Plattformhohe
Schwenkbereich
Plattform-Ldnge
Plattformbreite
Tragkraft

Korbdrehung
Gerdtehdhe

Gewicht

Antrieb

ST. POLTEN Ernst Maerker StraBe 20, 3100 St. Pélten | Telefon 0043 /2

GYOR | DEBRECEN | BUDAPEST | BRATISLAVA | KOSICE

SONSEM)
37,5 m
450°

1,5 m
0,8 m
400 kg
2x90°
1,98 m
11.700 kg

Diesel bzw.
400 V



